Муниципальное образование «Кизнерский район»

Удмуртской Республики
	[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь

«Кизнер ёрос»
муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _25_»  _ноября      2013  года

                                   № _46_
                                                                п. Кизнер

	об утверждении Плана работы контрольно  -счетного органа муниципального образования «Кизнерский район» на 2013 год

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07 февраля 2011г. № 6-ФЗ, Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования «Кизнерский район», утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования «Кизнерский район» (далее-  районный Совет депутатов) от 26.06.2013 г. № 10/14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Плана работы Контрольно  -счетного органа муниципального образования «Кизнерский район» на 2013 год (прилагается).
Глава муниципального образования

«Кизнерский район»                                                                             А.И.Плотников